
Uchwala Nr XXXVI/55/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 30 lipca 2009

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciw działa nią
Narkomanii na 2009 rok w Gminie Bodzechów.

Na podstawie art. l O ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii /Dz. U.
179, póz. 1485 z póz. zm/. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 70, póz. 473 z póż.zm./, po zasięgnięciu opinii
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Rada Gminy uchwala, co
następuje:

§1

W uchwale Nr XXVIII/73/2008 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 grudnia 2008 roku w
sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok w Gminie
Bodzechów załącznik Nr 2 zawierający Ramowy plan finansowania zadań określonych w
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w
załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów.

§4

^ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca

Maria Łebek



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Bodzechów zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok w Gminie Bodzechów.

W Ramowym planie finansowania zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii na rok 2009 w pkt. 2 dokonano zmiany, która polega na tym, iż

kwotę 5 600 zł przeznaczono na zorganizowanie programów profilaktycznych, spektakli

teatralnych o tematyce antynarkotykowej dla dzieci i młodzieży.



Załącznik Nr 2 do Uchwały XXXVI/55/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 30 lipca 2009

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA

NARKOMANII NA ROK 2009

•

Lp.

1.

2.

Rodzaj działania

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla
dzieci i młodzieży na hali sportowej w Publicznym Gimnazjum w
Szewnie lub na boisku sportowym „Orlik" w Szewnie.

Zorganizowanie programów profilaktycznych, spektakli
teatralnych o tematyce antynarkotykowej dla dzieci i młodzieży.

RAZEM

Wielkość środków
finansowych

przeznaczone na
realizację działań

14400

5600

20000

WICEI-KZEWOUNICZACY
RADY GMINY


